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TRIBUNAL DE SELECCIÓN DO PROCEDEMENTO SELECTIVO PARA CUBRIR AS PRAZAS 

DE  PERSOAL EMPREGADO INVESTIGADOR DO MARCO DE ESTABILIZACIÓN 

EXTRAORDINARIA DE EMPREGO TEMPORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 

REITORAL DO 7 DE DECEMBRO DE 2022 

O tribunal, reunido en sesión ordinaria o 10 de outubro de 2023, de conformidade coa base 7.4 da 
convocatoria, acordou o seguinte: 

1. En relación coas reclamacións presentadas: 

a. Desestimar a reclamación presentada por dona María del Carmen de la Puente Vila sobre a 
puntuación asignada no apartado de Méritos xerais na praza PEI0076 e estimar parcialmente a 
reclamación sobre a puntuación asignada na praza PEI0077, corrixindo a puntuación na proposta 
definitiva e notificando o acordo á reclamante. 

b. Estimar a reclamación presentada por dona Ana Mosquera Miguel sobre a puntuación asignada 
no apartado de Méritos xerais na praza PEI0077, corrixindo a puntuación na proposta definitiva e 
notificando o acordo á reclamante. 

c. Estimar a reclamación presentada por don Javier Ferreiro da Costa sobre a puntuación asignada 
no apartado de Méritos xerais para a praza PEI0047, corrixindo a puntuación na proposta definitiva 
e notificando o acordo ao reclamante. 

d. Estimar a reclamación presentada por don Fernando Casal Garea sobre a puntuación asignada 
no apartado de Méritos específicos para a praza PEI0026 relativa ao subepígrafe Idiomas, 
corrixindo a puntuación na proposta definitiva e desestimar a reclamación presentada sobre a 
puntuación asignada no apartado Méritos xerais, notificando o acordo ao reclamante. 

e. Corrixir a puntuación asignada no apartado de Méritos específicos, epígrafe Outros méritos, á 
aspirante Eva Gómez Diago, ao apreciar de oficio un erro material nos méritos computados. Unha 
vez valorados de novo os méritos, o tribunal acordou asignar un total de 5 puntos nese 
subepígrafe, de conformidade coa puntuación máxima establecida pola convocatoria, polo que se 
corrixe a puntuación na proposta definitiva. 

2. Publicar a relación de persoas aspirantes coa indicación da puntuación definitiva obtida desagregada 
segundo os apartados establecidos na convocatoria (anexo I). 

3. Publicar a relación de persoas propostas para a contratación segundo a orde de puntuación acadada por 
cada unha delas ordenadas segundo a praza obtida (anexo II) e ordenadas por orde alfabética (anexo III). 

4. Elevar á Reitoría a proposta mencionada no apartado anterior, de conformidade coa base 7.4 da 
convocatoria. 

A presidenta do tribunal 

 

Laura Elena Sánchez Piñón 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das 
administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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ANEXO I. VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DAS PERSOAS ASPIRANTES DO PROCEDEMENTO SELECTIVO PARA CUBRIR AS PRAZAS DE  PERSOAL 

EMPREGADO INVESTIGADOR DO MARCO DE ESTABILIZACIÓN EXTRAORDINARIA DE EMPREGO TEMPORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN REITORAL DO 

7 DE DECEMBRO DE 2022 
*a) Formación (máximo 9 puntos); b) Titulación académica (máximo 1 punto); c) Memoria da praza á que se opta (máximo 15 puntos); d) Outros méritos (máximo 5 puntos); Total méritos específicos 

APELIDOS NOME DNI/NIE 
CÓDIGO 
PRAZA 

CATEGORÍA PRAZA 

1. Méritos 
xerais 

(máximo 70 
puntos) 

2. Méritos específicos  
(máximo 30 puntos)* 

Puntuación 
total 1+2 

a) b) c) d) 
Total 

a)+b)+c)+d) 

Acevedo Arteaga Laura Alicia ****9409** PEI0025 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Álvarez Freire Iván ****1445** PEI0073 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Alvariño Romero Rebeca ****1289** PEI0114 Investigador/a Asociado/a 7,00 9,00 0 5 5,00 19,00 26,00 

Arcos Añón Rosa María ****7479** PEI0038 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 14 5,00 28,00 98,00 

Arcos Vilanova Gabriel ****0817** PEI0078 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 58,80 9,00 0 15 1,00 25,00 83,80 

Ashour Sami ****7235** PEI0084 Técnico/a superior de xestión (I.2) 65,40 9,00 1 7 3,10 20,10 85,50 

Balado Dacosta Miguel ****6690** PEI0082 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Barro Cociña Antonia ****9645** PEI0007 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 0,60 25,60 95,60 

Blanco Hortas Andrés ****4288** PEI0106 Investigador/a Colaborador/a 56,40 9,00 1 15 5,00 30,00 86,40 

Blanco Turnes Salvador ****1342** PEI0074 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Bouzas Lorenzo Ana Paula ****0061** PEI0003 Técnico/a superior de xestión (I.2) 64,80 9,00 0 15 5,00 29,00 93,80 

Buján Prevot Marina ****7383** PEI0085 Técnico/a superior de xestión (I.2) 67,80 9,00 0 15 1,80 25,80 93,60 

Cabarcos Fernández Pamela ****9719** PEI0075 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Camiña Tato Montserrat ****6968** PEI0086 Técnico/a superior de xestión (I.2) 60,80 9,00 1 14 5,00 29,00 89,80 

Campo Díaz Pedro ****4257** PEI0083 Investigador/a Asociado/a 63,00 9,00 0 15 5,00 29,00 92,00 

Candás Romero María ****9739** PEI0087 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Carreira López Manuel ****1104** PEI0049 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 0,00 9,00 1 1 0,00 11,00 11,00 

Carreira López Manuel ****1104** PEI0109 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 0,00 9,00 1 2 0,00 12,00 12,00 

Casal Garea Fernando ****1554** PEI0026 Técnico/a superior de xestión (I.2) 68,60 9,00 0 15 1,30 25,30 93,90 
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APELIDOS NOME DNI/NIE 
CÓDIGO 
PRAZA 

CATEGORÍA PRAZA 

1. Méritos 
xerais 

(máximo 70 
puntos) 

2. Méritos específicos  
(máximo 30 puntos)* 

Puntuación 
total 1+2 

a) b) c) d) 
Total 

a)+b)+c)+d) 

Celeiro Montero María ****4881** PEI0039 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Cordero Souto Miguel ****2287** PEI0045 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 14 5,00 28,00 98,00 

Corral Aneiros Rubén ****7963** PEI0067 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 61,80 9,00 0 15 5,00 29,00 90,80 

Correa Chinea Juan Francisco ****3895** PEI0027 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Cuesta Regueiro Ana Belén ****3226** PEI0013 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 15 0,70 24,70 94,70 

Díaz Bao Mónica ****4663** PEI0107 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 66,60 9,00 1 15 5,00 30,00 96,60 

Díaz Hermida Félix ****8084** PEI0032 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Domínguez Ríos Purificación ****8888** PEI0014 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 15 1,80 26,80 96,80 

Dosil Pías Mónica ****0161** PEI0040 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 3,60 27,60 97,60 

Doval Iglesias Lucía ****0789** PEI0065 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 12 5,00 26,00 96,00 

Eiroa Rosado Elisa ****0192** PEI0004 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Fandiño Beiro María ****9371** PEI0009 Investigador/a Colaborador/a 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Fernández López José Carlos ****0620** PEI0108 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Fernández Martínez Balbina ****3059** PEI0015 Técnico/a superior de investigación (I.2) 68,60 8,88 0 15 1,60 25,48 94,08 

Fernández Paradela Pablo ****5084** PEI0046 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 67,80 9,00 0 15 5,00 29,00 96,80 

Fernández Pérez Lidia ****8334** PEI0088 Técnico/a superior de xestión (I.2) 51,00 9,00 0 12 1,40 22,40 73,40 

Ferreiro Dacosta Javier ****4122** PEI0047 Investigador/a Colaborador/a 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Franqueira Arcos Johnny ****1509** PEI0079 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 1,40 25,40 95,40 

Freire Aradas Ana María ****0596** PEI0076 Investigador/a Asociado/a 16,40 9,00 0 13 5,00 27,00 43,40 

Freire Aradas Ana María ****0596** PEI0077 Técnico/a superior de investigación (I.2) 26,00 9,00 1 15 5,00 30,00 56,00 

Fuente Seijo 
María del Carmen 
de la 

****9937** PEI0027 Investigador/a Asociado/a 20,40 9,00 0 12 5,00 26,00 46,40 

García Lavandeira Montserrat ****1192** PEI0089 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

García Ramil Mª Mar ****1365** PEI0090 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 10 4,00 23,00 93,00 

Ginzo Villamayor Mª José ****4013** PEI0005 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 
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APELIDOS NOME DNI/NIE 
CÓDIGO 
PRAZA 

CATEGORÍA PRAZA 

1. Méritos 
xerais 

(máximo 70 
puntos) 

2. Méritos específicos  
(máximo 30 puntos)* 

Puntuación 
total 1+2 

a) b) c) d) 
Total 

a)+b)+c)+d) 

Gómez Diago Eva ****7332** PEI0091 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 11 5,00 26,00 96,00 

Gómez Fernández Sonia ****2339** PEI0109 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 61,80 9,00 1 15 5,00 30,00 91,80 

Gómez García Lidia María ****1360** PEI0001 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Gómez-Orellana 
Rodríguez 

Luis ****8416** PEI0048 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

González Alonso Patricia ****7507** PEI0092 Técnico/a superior de xestión (I.2) 51,00 9,00 1 13,5 5,00 28,50 79,50 

González Alonso Patricia ****7507** PEI0097 Técnico/a superior de xestión (I.2) 17,00 9,00 1 10 5,00 25,00 42,00 

González Caamaño David ****0786** PEI0060 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

González Diéguez Carmen Ruth ****2933** PEI0016 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

González Fernández Zeus ****8111** PEI0049 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 66,00 9,00 0 14 5,00 28,00 94,00 

González Martínez Ángela ****0146** PEI0103 Técnico/a superior de investigación (I.2) 51,60 9,00 1 15 5,00 30,00 81,60 

Grela González Carlos ****9982** PEI0006 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 0,50 24,50 94,50 

Grueiro López María del Pilar ****3125** PEI0017 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Guerra Fandiño Arcadio José ****1327** PEI0028 Técnico/a superior de investigación (I.2) 55,80 9,00 1 15 5,00 30,00 85,80 

Guerra Fidalgo Ana ****7310** PEI0093 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 14 5,00 28,00 98,00 

Guillén Camba Fernando ****0719** PEI0033 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 15 2,80 27,80 97,80 

Guimarey Fernández Beatriz ****2589** PEI0050 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 14 5,00 29,00 99,00 

Herbello Hermelo Paloma ****3686** PEI0069 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Hermida Prieto Miguel ****9439** PEI0110 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Hernández Vicente Rosa María ****6569** PEI0034 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 70,00 9,00 1 15 0,50 25,50 95,50 

Hervella García Gustavo ****1916** PEI0031 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Insua Díaz Lucía ****9498** PEI0111 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Lestón Novoa Óscar ****0641** PEI0018 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Llerena Cristobo Juan José ****4881** PEI0061 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

López Barrio Eva ****5994** PEI0094 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 14 5,00 28,00 98,00 
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APELIDOS NOME DNI/NIE 
CÓDIGO 
PRAZA 

CATEGORÍA PRAZA 

1. Méritos 
xerais 

(máximo 70 
puntos) 

2. Méritos específicos  
(máximo 30 puntos)* 

Puntuación 
total 1+2 

a) b) c) d) 
Total 

a)+b)+c)+d) 

López Diéguez Ana Belén ****1812** PEI0081 Investigador/a Asociado/a 12,80 9,00 0 5 5,00 19,00 31,80 

López-Veiga Brea Vicente Rodolfo ****2205** PEI0019 Técnico/a superior de xestión (I.2) 54,60 9,00 0 13 2,80 24,80 79,40 

Lorenzana Fernández José Antonio ****8143** PEI0012 Técnico/a superior de investigación (I.2) 48,60 9,00 0 14 5,00 28,00 76,60 

Maceiras García Sandra ****1249** PEI0112 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Martínez Casas David ****1915** PEI0116 Investigador/a Colaborador/a 61,20 9,00 0 15 5,00 29,00 90,20 

Martínez Rey Laura ****8491** PEI0095 Técnico/a superior de xestión (I.2) 51,60 9,00 1 13 0,50 23,50 75,10 

Menaya Vargas Rebeca ****8457** PEI0029 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Mosquera Miguel Ana ****0143** PEI0076 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Mosquera Miguel Ana ****0143** PEI0077 Técnico/a superior de investigación (I.2) 24,00 9,00 1 15 5,00 30,00 54,00 

Onega López Francisco José ****4870** PEI0051 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Orge Álvarez María del Mar ****6978** PEI0041 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Otero Obarrio Mónica África ****7776** PEI0113 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Otero Sánchez Araceli ****3609** PEI0105 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 1 15 1,00 26,00 96,00 

Padrón Rodríguez Isabel ****6643** PEI0002 Técnico/a superior de investigación (I.2) 60,00 6,00 1 15 5,00 27,00 87,00 

Peón González Joaquín Anselmo ****7804** PEI0008 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Pérez Antelo Almudena ****7219** PEI0010 Técnico/a superior de xestión (I.2) 66,60 9,00 1 15 5,00 30,00 96,60 

Pérez González María del Carmen ****3191** PEI0066 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 8,04 0 15 1,50 24,54 94,54 

Pérez Ogando Celsa ****9285** PEI0080 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 70,00 9,00 1 15 1,00 26,00 96,00 

Pérez Rodríguez Nieves ****5979** PEI0052 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 14 5,00 29,00 99,00 

Pérez Señarís Marcos ****1135** PEI0096 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Pérez Trigo Eliseo ****9114** PEI0062 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Piña Márquez Rocío ****3064** PEI0020 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Piñeiro López Mª Teresa ****6164** PEI0053 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 5,69 0 15 1,50 22,19 92,19 

Piñeiro Redondo Yolanda ****7032** PEI0070 Investigador/a Asociado/a 66,00 9,00 0 15 5,00 29,00 95,00 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/sede/ferramentas/publicAPP/comprobarCSV.htm?csvId=2B88-DEA4-4ED8-8742
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 2B88-DEA4-4ED8-8742 5 / 18



 

6/17 

 

APELIDOS NOME DNI/NIE 
CÓDIGO 
PRAZA 

CATEGORÍA PRAZA 

1. Méritos 
xerais 

(máximo 70 
puntos) 

2. Méritos específicos  
(máximo 30 puntos)* 

Puntuación 
total 1+2 

a) b) c) d) 
Total 

a)+b)+c)+d) 

Prado Plana Susana ****0191** PEI0081 Investigador/a Asociado/a 55,40 9,00 0 15 5,00 29,00 84,40 

Puente Vila Mª del Carmen del ****9270** PEI0076 Investigador/a Asociado/a 13,00 9,00 0 13 5,00 27,00 40,00 

Puente Vila Mª del Carmen del ****9270** PEI0077 Técnico/a superior de investigación (I.2) 21,00 9,00 1 15 5,00 30,00 51,00 

Ramos Caamaño José Manuel ****2786** PEI0021 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 2,50 26,50 96,50 

Ramos Cabrer Ana Mª ****1663** PEI0054 Investigador/a Asociado/a 70,00 0,60 0 15 5,00 20,60 90,60 

Ramos Caruncho Ana Mª ****1338** PEI0084 Técnico/a superior de xestión (I.2) 16,00 9,00 0 11 0,80 20,80 36,80 

Rebolo González José Manuel ****3601** PEI0092 Técnico/a superior de xestión (I.2) 23,60 9,00 0 11,5 2,40 22,90 46,50 

Rebolo González José Manuel ****3601** PEI0097 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 12 2,40 23,40 93,40 

Rocha Correa Pedro Fiz ****6890** PEI0097 Técnico/a superior de xestión (I.2) 14,60 9,00 1 9 5,00 24,00 38,60 

Rodríguez Carreira Alfredo ****4809** PEI0071 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Rodríguez Couselo María Mar ****1119** PEI0072 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Rodríguez Fernández Santiago ****9916** PEI0098 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 11 0,00 20,00 90,00 

Rodríguez Tato Ramiro ****9520** PEI0099 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Rubiolo Gaytán Juan Andrés ****0703** PEI0114 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Ruiz Hiebra Andrés ****7563** PEI0035 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Sánchez Darriba Susana ****3294** PEI0115 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Santamaría Pérez José Manuel ****0628** PEI0022 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Santiago Freijanes José Javier ****4671** PEI0055 Investigador/a Asociado/a 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Seco Miguelez Marcos Antonio ****1676** PEI0063 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Senra Viñas Ana ****6077** PEI0023 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Seoane Mojón Alicia ****8887** PEI0100 Técnico/a superior de investigación (I.2) 59,60 9,00 0 15 5,00 29,00 88,60 

Solaun Eimil Andrés de ****1618** PEI0104 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 51,60 9,00 0 15 1,50 25,50 77,10 

Solla Villaverde Marta ****6343** PEI0024 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 67,80 9,00 1 15 5,00 30,00 97,80 

Suárez de Lis Jorge ****8094** PEI0036 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 70,00 9,00 0 15 0,60 24,60 94,60 
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APELIDOS NOME DNI/NIE 
CÓDIGO 
PRAZA 

CATEGORÍA PRAZA 

1. Méritos 
xerais 

(máximo 70 
puntos) 

2. Méritos específicos  
(máximo 30 puntos)* 

Puntuación 
total 1+2 

a) b) c) d) 
Total 

a)+b)+c)+d) 

Suárez Martínez Sonia ****8231** PEI0042 Investigador/a Asociado/a 67,40 9,00 0 15 5,00 29,00 96,40 

Sueiro Benavides Rosa Ana ****0642** PEI0043 Técnico/a superior de investigación (I.2) 43,80 9,00 1 15 5,00 30,00 73,80 

Tenorio Miranda María ****6381** PEI0037 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 70,00 9,00 1 15 3,80 28,80 98,80 

Torrente Filgueira Noela ****1647** PEI0030 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 0 15 4,00 28,00 98,00 

Torres Caldas Ana Mª ****3728** PEI0101 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 15 5,00 30,00 100,00 

Trancón Loureiro Lucía ****8152** PEI0056 Técnico/a superior de investigación (I.2) 70,00 9,00 1 14 5,00 29,00 99,00 

Tuñas Riveiro María Dolores ****0131** PEI0059 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Vázquez Celeiro Mª Jesús ****7534** PEI0011 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Vázquez Fraga David ****7399** PEI0035 Técnico/a superior de xestión (I.2) 15,80 9,00 1 10 4,20 24,20 40,00 

Vázquez Rodríguez Marta ****0628** PEI0102 Técnico/a superior de xestión (I.2) 51,60 9,00 0 15 0,00 24,00 75,60 

Vázquez Varela Divina ****4781** PEI0057 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 70,00 9,00 0 15 5,00 29,00 99,00 

Xoubanova Montero Florentina ****6166** PEI0064 Técnico/a superior de xestión (I.2) 70,00 9,00 0 14 5,00 28,00 98,00 
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ANEXO II. PROPOSTA DE CONTRATACIÓN DE PERSOAS ASPIRANTES SELECCIONADAS DO PROCEDEMENTO SELECTIVO PARA CUBRIR AS PRAZAS DE  

PERSOAL EMPREGADO INVESTIGADOR DO MARCO DE ESTABILIZACIÓN EXTRAORDINARIA DE EMPREGO TEMPORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 

REITORAL DO 7 DE DECEMBRO DE 2022 

 

CÓDIGO PRAZA CATEGORÍA PRAZA APELIDOS NOME DNI/NIE Puntuación total 

 

PEI0001 Técnico/a superior de xestión (I.2) Gómez García Lidia María ****1360** 99,00 
 

PEI0002 Técnico/a superior de investigación (I.2) Padrón Rodríguez Isabel ****6643** 87,00 
 

PEI0003 Técnico/a superior de xestión (I.2) Bouzas Lorenzo Ana Paula ****0061** 93,80 
 

PEI0004 Técnico/a superior de xestión (I.2) Eiroa Rosado Elisa ****0192** 100,00 
 

PEI0005 Técnico/a superior de investigación (I.2) Ginzo Villamayor Mª José ****4013** 100,00 
 

PEI0006 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Grela González Carlos ****9982** 94,50 
 

PEI0007 Técnico/a superior de investigación (I.2) Barro Cociña Antonia ****9645** 95,60 
 

PEI0008 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Peón González Joaquín Anselmo ****7804** 99,00 
 

PEI0009 Investigador/a Colaborador/a Fandiño Beiro María ****9371** 100,00 
 

PEI0010 Técnico/a superior de xestión (I.2) Pérez Antelo Almudena ****7219** 96,60 
 

PEI0011 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Vázquez Celeiro Mª Jesús ****7534** 99,00 
 

PEI0012 Técnico/a superior de investigación (I.2) Lorenzana Fernández José Antonio ****8143** 76,60 
 

PEI0013 Técnico/a superior de investigación (I.2) Cuesta Regueiro Ana Belén ****3226** 94,70 
 

PEI0014 Técnico/a superior de xestión (I.2) Domínguez Ríos Purificación ****8888** 96,80 
 

PEI0015 Técnico/a superior de investigación (I.2) Fernández Martínez Balbina ****3059** 94,08 
 

PEI0016 Técnico/a superior de xestión (I.2) González Diéguez Carmen Ruth ****2933** 100,00 
 

PEI0017 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Grueiro López María del Pilar ****3125** 100,00 
 

PEI0018 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Lestón Novoa Óscar ****0641** 99,00 
 

PEI0019 Técnico/a superior de xestión (I.2) López-Veiga Brea Vicente Rodolfo ****2205** 79,40 
 

PEI0020 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Piña Márquez Rocío ****3064** 99,00 
 

PEI0021 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Ramos Caamaño José Manuel ****2786** 96,50 
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CÓDIGO PRAZA CATEGORÍA PRAZA APELIDOS NOME DNI/NIE Puntuación total 

 

PEI0022 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 
Santamaría Pérez José Manuel ****0628** 99,00 

 

PEI0023 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Senra Viñas Ana ****6077** 99,00 
 

PEI0024 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) Solla Villaverde Marta ****6343** 97,80 
 

PEI0025 Técnico/a superior de investigación (I.2) Acevedo Arteaga Laura Alicia ****9409** 99,00 
 

PEI0026 Técnico/a superior de xestión (I.2) Casal Garea Fernando ****1554** 93,90 
 

PEI0027 Investigador/a Asociado/a Correa Chinea Juan Francisco ****3895** 99,00 
 

PEI0028 Técnico/a superior de investigación (I.2) Guerra Fandiño Arcadio José ****1327** 85,80 
 

PEI0029 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Menaya Vargas Rebeca ****8457** 99,00 
 

PEI0030 Técnico/a superior de investigación (I.2) Torrente Filgueira Noela ****1647** 98,00 
 

PEI0031 Técnico/a superior de xestión (I.2) Hervella García Gustavo ****1916** 99,00 
 

PEI0032 Técnico/a superior de xestión (I.2) Díaz Hermida Félix ****8084** 100,00 
 

PEI0033 Técnico/a superior de xestión (I.2) Guillén Camba Fernando ****0719** 97,80 
 

PEI0034 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) Hernández Vicente Rosa María ****6569** 95,50 
 

PEI0035 Técnico/a superior de xestión (I.2) Ruiz Hiebra Andrés ****7563** 99,00 
 

PEI0036 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) Suárez de Lis Jorge ****8094** 94,60  

PEI0037 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) Tenorio Miranda María ****6381** 98,80 
 

PEI0038 Técnico/a superior de xestión (I.2) Arcos Añón Rosa María ****7479** 98,00 
 

PEI0039 Técnico/a superior de investigación (I.2) Celeiro Montero María ****4881** 100,00 
 

PEI0040 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Dosil Pías Mónica ****0161** 97,60 
 

PEI0041 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Orge Álvarez María del Mar ****6978** 99,00 
 

PEI0042 Investigador/a Asociado/a Suárez Martínez Sonia ****8231** 96,40 
 

PEI0043 Técnico/a superior de investigación (I.2) Sueiro Benavides Rosa Ana ****0642** 73,80 
 

PEI0045 Técnico/a superior de investigación (I.2) Cordero Souto Miguel ****2287** 98,00 
 

PEI0046 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) Fernández Paradela Pablo ****5084** 96,80  

PEI0047 Investigador/a Colaborador/a Ferreiro da Costa Javier ****4122** 100,00 
 

PEI0048 Investigador/a Asociado/a Gómez-Orellana Rodríguez Luis ****8416** 99,00 
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CÓDIGO PRAZA CATEGORÍA PRAZA APELIDOS NOME DNI/NIE Puntuación total 

 

PEI0049 Técnico/a especialista de investigación (III.1) González Fernández Zeus ****8111** 94,00 
 

PEI0050 Técnico/a superior de investigación (I.2) Guimarey Fernández Beatriz ****2589** 99,00 
 

PEI0051 Técnico/a superior de investigación (I.2) Onega López Francisco José ****4870** 99,00 
 

PEI0052 Técnico/a superior de investigación (I.2) Pérez Rodríguez Nieves ****5979** 99,00 
 

PEI0053 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Piñeiro López Mª Teresa ****6164** 92,19 
 

PEI0054 Investigador/a Asociado/a Ramos Cabrer Ana Mª ****1663** 90,60 
 

PEI0055 Investigador/a Asociado/a Santiago Freijanes José Javier ****4671** 99,00 
 

PEI0056 Técnico/a superior de investigación (I.2) Trancón Loureiro Lucía ****8152** 99,00 
 

PEI0057 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Vázquez Varela Divina ****4781** 99,00 
 

PEI0059 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Tuñas Riveiro María Dolores ****0131** 99,00 
 

PEI0060 Técnico/a superior de investigación (I.2) González Caamaño David ****0786** 99,00 
 

PEI0061 Técnico/a superior de investigación (I.2) Llerena Cristobo Juan José ****4881** 99,00 
 

PEI0062 Técnico/a superior de investigación (I.2) Pérez Trigo Eliseo ****9114** 100,00 
 

PEI0063 Técnico/a superior de investigación (I.2) Seco Miguelez Marcos Antonio ****1676** 100,00 
 

PEI0064 Técnico/a superior de xestión (I.2) Xoubanova Montero Florentina ****6166** 98,00 
 

PEI0065 Técnico/a superior de investigación (I.2) Doval Iglesias Lucía ****0789** 96,00 
 

PEI0066 Técnico/a superior de investigación (I.2) Pérez González María del Carmen ****3191** 94,54 
 

PEI0067 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Corral Aneiros Rubén ****7963** 90,80 
 

PEI0069 Técnico/a superior de investigación (I.2) Herbello Hermelo Paloma ****3686** 100,00 
 

PEI0070 Investigador/a Asociado/a Piñeiro Redondo Yolanda ****7032** 95,00 
 

PEI0071 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Rodríguez Carreira Alfredo ****4809** 99,00 
 

PEI0072 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Rodríguez Couselo María Mar ****1119** 99,00 
 

PEI0073 Técnico/a superior de investigación (I.2) Álvarez Freire Iván ****1445** 100,00 
 

PEI0074 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Blanco Turnes Salvador ****1342** 99,00 
 

PEI0075 Técnico/a superior de investigación (I.2) Cabarcos Fernández Pamela ****9719** 100,00 
 

PEI0076 Investigador/a Asociado/a Mosquera Miguel Ana ****0143** 99,00 
 

PEI0077 Técnico/a superior de investigación (I.2) Freire Aradas Ana María ****0596** 56,00 
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CÓDIGO PRAZA CATEGORÍA PRAZA APELIDOS NOME DNI/NIE Puntuación total 

 

PEI0078 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Arcos Vilanova Gabriel ****0817** 83,80 
 

PEI0079 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Franqueira Arcos Johnny ****1509** 95,40 
 

PEI0080 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) Pérez Ogando Celsa ****9285** 96,00 
 

PEI0081 Investigador/a Asociado/a Prado Plana Susana ****0191** 84,40 
 

PEI0082 Investigador/a Asociado/a Balado Dacosta Miguel ****6690** 99,00 
 

PEI0083 Investigador/a Asociado/a Campo Díaz Pedro ****4257** 92,00 
 

PEI0084 Técnico/a superior de xestión (I.2) Ashour Sami ****7235** 85,50 
 

PEI0085 Técnico/a superior de xestión (I.2) Buján Prevot Marina ****7383** 93,60 
 

PEI0086 Técnico/a superior de xestión (I.2) Camiña Tato Montserrat ****6968** 89,80 
 

PEI0087 Técnico/a superior de investigación (I.2) Candás Romero María ****9739** 100,00 
 

PEI0088 Técnico/a superior de xestión (I.2) Fernández Pérez Lidia ****8334** 73,40 
 

PEI0089 Técnico/a superior de investigación (I.2) García Lavandeira Montserrat ****1192** 100,00 
 

PEI0090 Técnico/a superior de xestión (I.2) García Ramil Mª Mar ****1365** 93,00 
 

PEI0091 Técnico/a superior de xestión (I.2) Gómez Diago Eva ****7332** 96,00 
 

PEI0092 Técnico/a superior de xestión (I.2) González Alonso Patricia ****7507** 79,50 
 

PEI0093 Técnico/a superior de xestión (I.2) Guerra Fidalgo Ana ****7310** 98,00 
 

PEI0094 Técnico/a superior de xestión (I.2) López Barrio Eva ****5994** 98,00 
 

PEI0095 Técnico/a superior de xestión (I.2) Martínez Rey Laura ****8491** 75,10 
 

PEI0096 Técnico/a superior de investigación (I.2) Pérez Señarís Marcos ****1135** 100,00 
 

PEI0097 Técnico/a superior de xestión (I.2) Rebolo González José Manuel ****3601** 93,40 
 

PEI0098 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Rodríguez Fernández Santiago ****9916** 90,00 
 

PEI0099 Técnico/a superior de investigación (I.2) Rodríguez Tato Ramiro ****9520** 100,00 
 

PEI0100 Técnico/a superior de investigación (I.2) Seoane Mojón Alicia ****8887** 88,60 
 

PEI0101 Técnico/a superior de investigación (I.2) Torres Caldas Ana Mª ****3728** 100,00 
 

PEI0102 Técnico/a superior de xestión (I.2) Vázquez Rodríguez Marta ****0628** 75,60 
 

PEI0103 Técnico/a superior de investigación (I.2) González Martínez Ángela ****0146** 81,60 
 

PEI0104 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Solaun Eimil Andrés de ****1618** 77,10 
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CÓDIGO PRAZA CATEGORÍA PRAZA APELIDOS NOME DNI/NIE Puntuación total 

 

PEI0105 Técnico/a superior de xestión (I.2) Otero Sánchez Araceli ****3609** 96,00 
 

PEI0106 Investigador/a Colaborador/a Blanco Hortas Andrés ****4288** 86,40 
 

PEI0107 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Díaz Bao Mónica ****4663** 96,60 
 

PEI0108 Investigador/a Asociado/a Fernández López José Carlos ****0620** 99,00 
 

PEI0109 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) Gómez Fernández Sonia ****2339** 91,80 
 

PEI0110 Investigador/a Asociado/a Hermida Prieto Miguel ****9439** 99,00 
 

PEI0111 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Insua Díaz Lucía ****9498** 99,00 
 

PEI0112 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Maceiras García Sandra ****1249** 99,00 
 

PEI0113 Técnico/a superior de xestión (I.2) Otero Obarrio Mónica África ****7776** 99,00 
 

PEI0114 Investigador/a Asociado/a Rubiolo Gaytán Juan Andrés ****0703** 99,00 
 

PEI0115 Técnico/a especialista de investigación (III.1) Sánchez Darriba Susana ****3294** 99,00 
 

PEI0116 Investigador/a Colaborador/a Martínez Casas David ****1915** 90,20 
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ANEXO III. PROPOSTA DE CONTRATACIÓN DE PERSOAS ASPIRANTES SELECCIONADAS DO PROCEDEMENTO SELECTIVO PARA CUBRIR AS PRAZAS DE  

PERSOAL EMPREGADO INVESTIGADOR DO MARCO DE ESTABILIZACIÓN EXTRAORDINARIA DE EMPREGO TEMPORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 

REITORAL DO 7 DE DECEMBRO DE 2022, POR ORDE ALFABÉTICA. 

 

APELIDOS NOME DNI/NIE CÓDIGO PRAZA CATEGORÍA PRAZA Puntuación total 
 

Acevedo Arteaga Laura Alicia ****9409** PEI0025 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

Álvarez Freire Iván ****1445** PEI0073 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Arcos Añón Rosa María ****7479** PEI0038 Técnico/a superior de xestión (I.2) 98,00 
 

Arcos Vilanova Gabriel ****0817** PEI0078 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 83,80 
 

Ashour Sami ****7235** PEI0084 Técnico/a superior de xestión (I.2) 85,50 
 

Balado Dacosta Miguel ****6690** PEI0082 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Barro Cociña Antonia ****9645** PEI0007 Técnico/a superior de investigación (I.2) 95,60 
 

Blanco Hortas Andrés ****4288** PEI0106 Investigador/a Colaborador/a 86,40 
 

Blanco Turnes Salvador ****1342** PEI0074 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Bouzas Lorenzo Ana Paula ****0061** PEI0003 Técnico/a superior de xestión (I.2) 93,80 
 

Buján Prevot Marina ****7383** PEI0085 Técnico/a superior de xestión (I.2) 93,60 
 

Cabarcos Fernández Pamela ****9719** PEI0075 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Camiña Tato Montserrat ****6968** PEI0086 Técnico/a superior de xestión (I.2) 89,80 
 

Campo Díaz Pedro ****4257** PEI0083 Investigador/a Asociado/a 92,00 
 

Candás Romero María ****9739** PEI0087 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Casal Garea Fernando ****1554** PEI0026 Técnico/a superior de xestión (I.2) 93,90 
 

Celeiro Montero María ****4881** PEI0039 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Cordero Souto Miguel ****2287** PEI0045 Técnico/a superior de investigación (I.2) 98,00 
 

Corral Aneiros Rubén ****7963** PEI0067 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 90,80 
 

Correa Chinea Juan Francisco ****3895** PEI0027 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Cuesta Regueiro Ana Belén ****3226** PEI0013 Técnico/a superior de investigación (I.2) 94,70 
 

Díaz Bao Mónica ****4663** PEI0107 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 96,60 
 

Díaz Hermida Félix ****8084** PEI0032 Técnico/a superior de xestión (I.2) 100,00 
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Domínguez Ríos Purificación ****8888** PEI0014 Técnico/a superior de xestión (I.2) 96,80 
 

Dosil Pías Mónica ****0161** PEI0040 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 97,60 
 

Doval Iglesias Lucía ****0789** PEI0065 Técnico/a superior de investigación (I.2) 96,00 
 

Eiroa Rosado Elisa ****0192** PEI0004 Técnico/a superior de xestión (I.2) 100,00 
 

Fandiño Beiro María ****9371** PEI0009 Investigador/a Colaborador/a 100,00 
 

Fernández López José Carlos ****0620** PEI0108 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Fernández Martínez Balbina ****3059** PEI0015 Técnico/a superior de investigación (I.2) 94,08 
 

Fernández Paradela Pablo ****5084** PEI0046 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 96,80 
 

Fernández Pérez Lidia ****8334** PEI0088 Técnico/a superior de xestión (I.2) 73,40 
 

Ferreiro da Costa Javier ****4122** PEI0047 Investigador/a Colaborador/a 100,00 
 

Franqueira Arcos Johnny ****1509** PEI0079 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 95,40 
 

Freire Aradas Ana María ****0596** PEI0077 Técnico/a superior de investigación (I.2) 56,00 
 

García Lavandeira Montserrat ****1192** PEI0089 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

García Ramil Mª Mar ****1365** PEI0090 Técnico/a superior de xestión (I.2) 93,00 
 

Ginzo Villamayor Mª José ****4013** PEI0005 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Gómez Diago Eva ****7332** PEI0091 Técnico/a superior de xestión (I.2) 96,00 
 

Gómez Fernández Sonia ****2339** PEI0109 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 91,80 
 

Gómez García Lidia María ****1360** PEI0001 Técnico/a superior de xestión (I.2) 99,00 
 

Gómez-Orellana Rodríguez Luis ****8416** PEI0048 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

González Alonso Patricia ****7507** PEI0092 Técnico/a superior de xestión (I.2) 79,50 
 

González Caamaño David ****0786** PEI0060 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

González Diéguez Carmen Ruth ****2933** PEI0016 Técnico/a superior de xestión (I.2) 100,00 
 

González Fernández Zeus ****8111** PEI0049 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 94,00 
 

González Martínez Ángela ****0146** PEI0103 Técnico/a superior de investigación (I.2) 81,60 
 

Grela González Carlos ****9982** PEI0006 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 94,50 
 

Grueiro López María del Pilar ****3125** PEI0017 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 100,00 
 

Guerra Fandiño Arcadio José ****1327** PEI0028 Técnico/a superior de investigación (I.2) 85,80 
 

Guerra Fidalgo Ana ****7310** PEI0093 Técnico/a superior de xestión (I.2) 98,00 
 

Guillén Camba Fernando ****0719** PEI0033 Técnico/a superior de xestión (I.2) 97,80 
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Guimarey Fernández Beatriz ****2589** PEI0050 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

Herbello Hermelo Paloma ****3686** PEI0069 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Hermida Prieto Miguel ****9439** PEI0110 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Hernández Vicente Rosa María ****6569** PEI0034 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 95,50 
 

Hervella García Gustavo ****1916** PEI0031 Técnico/a superior de xestión (I.2) 99,00 
 

Insua Díaz Lucía ****9498** PEI0111 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Lestón Novoa Óscar ****0641** PEI0018 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Llerena Cristobo Juan José ****4881** PEI0061 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

López Barrio Eva ****5994** PEI0094 Técnico/a superior de xestión (I.2) 98,00 
 

López-Veiga Brea Vicente Rodolfo ****2205** PEI0019 Técnico/a superior de xestión (I.2) 79,40 
 

Lorenzana Fernández José Antonio ****8143** PEI0012 Técnico/a superior de investigación (I.2) 76,60 
 

Maceiras García Sandra ****1249** PEI0112 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Martínez Casas David ****1915** PEI0116 Investigador/a Colaborador/a 90,20 
 

Martínez Rey Laura ****8491** PEI0095 Técnico/a superior de xestión (I.2) 75,10 
 

Menaya Vargas Rebeca ****8457** PEI0029 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Mosquera Miguel Ana ****0143** PEI0076 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Onega López Francisco José ****4870** PEI0051 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

Orge Álvarez María del Mar ****6978** PEI0041 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Otero Obarrio Mónica África ****7776** PEI0113 Técnico/a superior de xestión (I.2) 99,00 
 

Otero Sánchez Araceli ****3609** PEI0105 Técnico/a superior de xestión (I.2) 96,00 
 

Padrón Rodríguez Isabel ****6643** PEI0002 Técnico/a superior de investigación (I.2) 87,00 
 

Peón González Joaquín Anselmo ****7804** PEI0008 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Pérez Antelo Almudena ****7219** PEI0010 Técnico/a superior de xestión (I.2) 96,60 
 

Pérez González María del Carmen ****3191** PEI0066 Técnico/a superior de investigación (I.2) 94,54 
 

Pérez Ogando Celsa ****9285** PEI0080 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 96,00 
 

Pérez Rodríguez Nieves ****5979** PEI0052 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

Pérez Señarís Marcos ****1135** PEI0096 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Pérez Trigo Eliseo ****9114** PEI0062 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Piña Márquez Rocío ****3064** PEI0020 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
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Piñeiro López Mª Teresa ****6164** PEI0053 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 92,19 
 

Piñeiro Redondo Yolanda ****7032** PEI0070 Investigador/a Asociado/a 95,00 
 

Prado Plana Susana ****0191** PEI0081 Investigador/a Asociado/a 84,40 
 

Ramos Caamaño José Manuel ****2786** PEI0021 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 96,50 
 

Ramos Cabrer Ana Mª ****1663** PEI0054 Investigador/a Asociado/a 90,60 
 

Rebolo González José Manuel ****3601** PEI0097 Técnico/a superior de xestión (I.2) 93,40 
 

Rodríguez Carreira Alfredo ****4809** PEI0071 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Rodríguez Couselo María Mar ****1119** PEI0072 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Rodríguez Fernández Santiago ****9916** PEI0098 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 90,00 
 

Rodríguez Tato Ramiro ****9520** PEI0099 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Rubiolo Gaytán Juan Andrés ****0703** PEI0114 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Ruiz Hiebra Andrés ****7563** PEI0035 Técnico/a superior de xestión (I.2) 99,00 
 

Sánchez Darriba Susana ****3294** PEI0115 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Santamaría Pérez José Manuel ****0628** PEI0022 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 99,00 
 

Santiago Freijanes José Javier ****4671** PEI0055 Investigador/a Asociado/a 99,00 
 

Seco Miguelez Marcos Antonio ****1676** PEI0063 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Senra Viñas Ana ****6077** PEI0023 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Seoane Mojón Alicia ****8887** PEI0100 Técnico/a superior de investigación (I.2) 88,60 
 

Solaun Eimil Andrés de ****1618** PEI0104 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 77,10 
 

Solla Villaverde Marta ****6343** PEI0024 Auxiliar administrativo laboral (IV.1) 97,80 
 

Suárez de Lis Jorge ****8094** PEI0036 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 94,60 
 

Suárez Martínez Sonia ****8231** PEI0042 Investigador/a Asociado/a 96,40 
 

Sueiro Benavides Rosa Ana ****0642** PEI0043 Técnico/a superior de investigación (I.2) 73,80 
 

Tenorio Miranda María ****6381** PEI0037 Técnico/a de grao medio de Investigación (II.2) 98,80 
 

Torrente Filgueira Noela ****1647** PEI0030 Técnico/a superior de investigación (I.2) 98,00 
 

Torres Caldas Ana Mª ****3728** PEI0101 Técnico/a superior de investigación (I.2) 100,00 
 

Trancón Loureiro Lucía ****8152** PEI0056 Técnico/a superior de investigación (I.2) 99,00 
 

Tuñas Riveiro María Dolores ****0131** PEI0059 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Vázquez Celeiro Mª Jesús ****7534** PEI0011 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
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Vázquez Rodríguez Marta ****0628** PEI0102 Técnico/a superior de xestión (I.2) 75,60 
 

Vázquez Varela Divina ****4781** PEI0057 Técnico/a especialista de investigación (III.1) 99,00 
 

Xoubanova Montero Florentina ****6166** PEI0064 Técnico/a superior de xestión (I.2) 98,00 
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